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tekniQ denna månad

teknIQ på rätt väg
 
Nu närmar vi oss slutet av året och det är dags att summera. 
teknIQ har just gjort en större undersökning bland våra kunder: 
Hur nöjda är de? Gör vi någon nytta?  
Till vår tillfredställelse fi nner vi positiva svar på båda frågorna. 
87% av våra projektföretag är nöjda eller mycket nöjda, 85 % 
skulle rekommendera teknIQ till andra företag, 79 % vill fortsätta 
att jobba med teknIQ, 52% uppger att företaget kommit till beslut 
att gå vidare mot nya produkter och att kompetensutveckling 
pågår. Det man är mest nöjd med är vårt sätt att jobba med kom-
petenta kontaktpersoner med personlig relation till företagen och 
med skräddarsydda erbjudanden baserade på analys av behov 
och önskemål.
Vi i programledningen tycker att detta är fantastiska siffror. Vi har 
dessutom mycket bra siffror för våra kvantitativa mål och ligger 
en bra bit före budgeterade mål vad gäller antal kontaktade före-
tag, antal projekt, antal utbildningsdagar etc.
På vår hemsida under knappen ”referensföretag” fi nns tjugo fö-
retag beskrivna, där de berättar om vägen mot nya produkter, ny 
framtidstro och lönsamhet. I vår årsbok 2003 fi nns en selektion 
på åtta stycken av dessa företag beskrivna i tryckt form. Skaffa 
denna från våra kontaktpersoner!
2004 bär löfte om bättre tider. Detta är extra löftesrikt för de kom-
petenta och väl förberedda. Ge ett nyårslöfte att kontakta teknIQ 
om du inte redan jobbar med oss!
Alla vi i teknIQ vill härmed önska er alla en
GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR!
Sven-Arne Paulsson, programdirektör

Fler nyheter fi nns att läsa på vår 
hemsida www.tekniq.se

Affärer för
papperselektronik
Forskningsinstitutet Acreo har noterat ett starkt intresse för 
s k papperselektronik, d v s elektronik som trycks på lämp-
ligt bärarmaterial. I november genomfördes i samarbete 
med teknIQ ett presentationsseminarium med 110 delta-
gare. Än fi nns inte några färdiga produkter, men företaget 
Zone Systems i Skellefteå tror på en prototyp inom ett år. 
De har valt att tillsammans med Addmarkable ta tekniken 
ut på marknaden. Företaget har som affärsidé är att hjälpa 
kunder som McDonalds, Statoil och Ica m fl  att öka sin för-

säljning med olika medi-
abärare och budskap på 
plats.

– Platta skärmar, touch-
displayer m m… Än så 
länge är det för dyrt, 
men priset sjunker 
stadigt, säger utveck-
lingsingenjör Göran Hall-
berg. Vi vill se både hot 
och möjligheter i ett så 
tidigt skede som möjligt. 
Tillsammans med Add-

markable och teknIQ håller vi oss i framkanten.
Läs hela artikeln på www.tekniq.se, ”Referensföretag”. ∆

Visionärer: Göran Hallberg, t v, och 
Martin Eriksson vid Zone Systems.

Med en enkel julegran…

… på hela 14 språk önskar vi före-
tag, medlemmar och alla andra 
intresserade en skön julledighet 

– på återseende 2004! ∆

Intelligenta elsystem för båtar 
I Region Sydväst arbetar man vidare med intressanta projekt 
rörande båtbranschen. Till februari 2004 planeras ett seminarium 
kring marina fältbussar, där målgruppen är tillverkare av större 
fritidsbåtar och arbetsbåtar. Frågorna om intelligenta elsystem 

– bussar – är många. teknIQ i samarbete med Sjösäkerhetscentrum 
vid Chalmers Lindholmen, Högskolan i Trollhättan/Uddevalla, Hög-
skolan i Halmstad och Microbind, bjuder därför in till ett halvdagsse-
minarium för att reda ut så många som möjligt av frågetecknen. Kan 
man skapa elsystem på båtar som är: Billigare · Säkrare · Mindre 
utrymmeskrävande · Lättare att bygga ut · Programmerbara · Och 
som dessutom stödjer nya produktionssätt av båtar? Mer kan 
Roland Thörner berätta på 035-16 76 69. ∆

Julefrid med startgrop
Även om det lackar mot jul så är 
det inte stiltje inom teknIQ. Från 
Region Sydväst rapporteras det att 
deltagarna i Embeddedtävlingen 
gått vidare till att etablera ett företag, 
Emwiro, där kommande kurser och 
teknIQ-stöd är aktuellt. I Region 
Sydost väntar de med spänning på 
svar angående stora utbildnings-
satsningar i två företag, vilka skulle 
ge en rivstart för 2004. Region Mel-
lansverige gör en sammanställning 
av ett antal intressanta examens-
arbeten inför vårterminen inom 
elektronikkonstruktion, mekatronik, 
datateknik och datakommunikation, 
ofta integrerat i en produkt. De har 
redan fått in ett antal intresserade 
studenter i landet som de hoppas 
kunna passa ihop med företagen. 
Region östergötland/Stockholm har 
satt samman ett stort utbildnings-
projekt åt Telefl ex Morse till våren, 
drivet av Rolf Andersson i Stock-
holm. Och slutligen rapporterar Leif 
Häggmark från Region Norrland 
om sin turné i Västernorrland. Han 
besöker i dagarna fem till tio nya 
företag för vidare kontakt. ∆

Anders Hugnell (proDesign) från 
KTH och Lars Eskilsson (teknIQ 
och proDesign) genomförde i 
november en resa till Gotland. 
Eftersom Lars arbetat som tek-
nIQs regionansvarige sedan fl era 
år på Gotland, hjälptes program-
men åt för att överlämna en del 

upparbetade kontakter och kana-
ler till Anders. Med teknIQs inar-
betade arbetssätt i bagaget togs 
fl era intressanta organisations- 
och företagskontakter. Närmast 
ligger ett proDesign-seminarium i 
mars nästa år. Lars Eskilsson nås 
på tel 0370-273 01. ∆

Företagsnytta på Gotland med teknIQ och proDesign


